

Urząd Marszałkowski  
Województwa Zachodniopomorskiego



0129477

Data wpływu: 2016-07-25

Numer: PP.5964.2016

Przyjął: Katarzyna Cholewicka-Turek  
Kancelaria Ogólna Urzędu - WA-I  
Załączników: ...

WZÓR

P. Skudobate  
27.07.2016

Załączniki do rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Quartschen 1433 - udział rycerzy Chorągwi Zachodniopomorskiej w inscenizacji oblężenia Chwarszczan.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	26.08.2016	Data zakończenia	28.08.2016

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	GRYFERSI, nr KRS 0000354338, Wieniawskiego 6, 71-142 Szczecin, Regon 320988759, NIP: 8522587959		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Bartosz Kasznia, tel. +48 691 460 809, bkaszni@gmail.com		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<b>Krótki opis zadania</b> - Stowarzyszenie zrzesza osoby odtwarzające historię Pomorza Zachodniego z czasów średniowiecza. Udział w inscenizacji oblężenia Chwarszczan ma na celu propagowanie wiedzy historycznej o naszym regionie oraz identyfikację z herbem 'gryfa książąt pomorskiego'. Dynastia Gryfitów panowała na tych ziemiach przez wiele lat, ale jej historia nie jest powszechnie znana. W tym celu przygotowana jest inscenizacja wydarzeń z 1433 roku, kiedy to zaledwie 23 lata od pogromu Krzyżaków pod Grunwaldem, Zakon po początkowej		
--	--	--	--

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1  
Kasznia

klęsce odzyskał większość utraconych zamków i rozbudował swoje siły. W małej komandorii joannitów w Chwarszczanach zatrzymał się oddział Husytów wracających z wyprawy łupieżczej po Nowej Marchii oraz rodzimych ziemiach Zakonu Krzyżackiego. Nie zdają sobie sprawy, że nadciąga przeciwko nim oddział wojsk krzyżackich pod dowództwem wójta krzyżackiego Henryka von Rabenstein który w odwecie za pomoc jaką joannici udzielili polakom i husytom postanowił zemścić się. Pomimo, iż w większości herbów gmin i powiatów znajduje się wizerunek 'gryfa' to mieszkańcy regionu nie posiadają wiedzy o jego genezie i walkach w których uczestniczyło rycerstwo Książąt Pomorskich. Inscenizacje historyczne przyciągają dużą rzeszę widzów, ze względu na realistyczne odwzorowanie minionych czasów. Szczególnie ważne jest to dla dzieci i młodzieży, która w ten sposób zdobywa wiedzę opartą nie tylko na wiadomościach z książek i programów historycznych, a przede wszystkim ogląda historię niemal 'na żywo'. Oprócz inscenizacji będzie równolegle można zapoznać się z elementami życia średniowiecznego, ponieważ będzie rozbity obóz rycerski, w którym będą się odbywać również pokazy historyczne. Rycerze Chorągwi Zachodniopomorskiej przeprowadzą również warsztaty z budowy i obsługi machin oblężniczych. W wydarzeniu corocznie bierze udział kilka tysięcy mieszkańców regionu i turystów.

**Miejsce realizacji** - Chwarszczany (gm. Boleszkowice)

**Grupy odbiorców** - dzieci, młodzież, dorośli

**Cele zadania** - Udział w inscenizacji ma za zadane zapoznanie widzów z historią ziem Pomorza Zachodniego oraz zwiększenie świadomości historycznej jej mieszkańców. Członkowie rycerskiej Chorągwi Zachodniopomorskiej zarówno przed jak i po inscenizacji będą do dyspozycji uczestników służąc im informacjami o ówczesnych zwyczajach, zasadach i historii rycerstwa.

**Wkład osobowy i rzeczowy** - członkowie Stowarzyszenia GRYPERSI i jednocześnie rycerskiej Chorągwi Zachodniopomorskiej przez dwa dni będą brali udział w budowie drewnianego grodziska, które jest niezbędne do przeprowadzenia inscenizacji oraz przygotowują miejsce pod pole bitwy. Wykorzystają do tego własne narzędzia i materiały.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podstawowym celem realizacji zadania jest udział zainteresowanych osób w wydarzeniu, poznanie tradycji, korzeni kulturowych oraz prezentacja dziedzictwa regionu poprzez przeprowadzenie historycznej inscenizacji wydarzeń datowanych na 1433 r. z udziałem m. in. partnerów niemieckich. Nawiązane zostaną kolejne kontakty w celu wymiany transgranicznej. Będzie również szansą do zapoznania się ze średniowiecznymi zwyczajami, kulturą oraz historią rycerstwa oraz dziejami regionu Pomorza Zachodniego związanymi z nimi. Dzieci, młodzież i dorośli będą mieli możliwość sprawdzenia swoich zdolności w średniowiecznych warsztatach. Każdy z uczestników z pewnością znajdzie ciekawe zajęcie dla siebie.

Kolejnym celem realizacji zadania jest zwiększenie oferty turystycznej Pomorza Zachodniego (poza głównie odwiedzany przez turystów 'pasem nadmorskim') upowszechnienie wiedzy na temat jego kultury i zabytków

2  
Kasimierz

oraz wykorzystanie dorobku kulturowego, co jest zgodne z planami Programu Operacyjnego WZP (6.3) na lata 2014-2020. Organizowana impreza z roku na rok ma przyciągać coraz więcej turystów i rozszerzać swoją ofertę dla odwiedzających.

Dzięki organizacji imprezy, okoliczni mieszkańcy będą mieli okazję wziąć udział w ciekawym wydarzeniu historyczno-kulturalnym. Uczestnictwo w opisywanym wydarzeniu da uczestnikom możliwość zapoznania się i odkrywania kultury, tradycji i historii Pomorza Zachodniego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Zakup 'gryfów', materiału oraz uszycie strojów historycznych dla odtwórców/uczestników inscenizacji	3.650,00	3.650,00	0,00
	Koszt dojazdu i powrotu na inscenizację wraz z transportem machin obłęźniczych	700,00	700,00	0,00
	Wyżywienie/catering dla odtwórców (3 dni x 10os.)	650,00	650,00	0,00
	Praca wolontariuszy przy przygotowaniu inscenizacji (10 os. x 16h x 15 zł)	2.400,00	0,00	2.400,00
	Praca wolontariuszy przy warsztatach machin obłęźniczych (4 os. x 5h x 15 zł)	300,00	0,00	300,00
	Elementy drewniane do budowy grodziska	1.000,00	0,00	1.000,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>8.700,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>3.700,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Margdalena Karsyński*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data *22.07.2016*

**Załącznik:**

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

*Prasanna*